

Mer information:

servicehandledare inom småbarnspedagogiken Camilla Hildén-Pinola,
tfn 050 363 6343
fornamn.efternamn@kauniainen.fi

Västra Nylands välfärdsområde genomförde en besökarundersökning för mötesplatser under maj–juni (3.5.–30.6.2024) där besökare av Grankullas öppna familjeverksamhet kunde delta. Det var möjligt att delta i enkäten antingen genom en pappersversion i Öppna Familjeverksamhetens lokaler eller elektroniskt via länken link.webropol.com/s/granikohtaamispaikka. Syftet med enkäten var att undersöka besökarnas upplevelser av verksamheten på mötesplatsen.

Enkäten genomfördes som en Webropol-undersökning och kunde besvaras på tre språk: finska, svenska och engelska. Sammanlagt 37 svar samlades in för Grankullas mötesplatsenkät, varav 13 besvarades elektroniskt och 24 genom pappersversioner. Svaren från Grankulla finns tillgängliga som bakgrundsmaterial (ej publicerade).

Deltagarna bedömde verksamheten på mötesplatsen och den egna besöksfrekvensen enligt följande: 57 % besöker mötesplatsen regelbundet varje vecka, 27 % besöker den sporadiskt, 14 % har besökt den några gånger och 3 % var där för första gången.

På en skala från 1 till 5 bedömdes mötesplatsen som särskilt glädjande och givande med ett genomsnitt på 5. Besöken på mötesplatsen stärkte det dagliga välbefinnandet med ett genomsnitt på 4,2 och gav mer information om tjänster för barnfamiljer med ett genomsnitt på 4,1. Deltagarna kände att de tillhörde en grupp med ett genomsnitt på 4,0, och deras förtroende för sina förmågor som föräldrar eller närstående vuxna ökade med samma genomsnitt på 4,0.

På en skala från 0 till 10 skulle deltagarna med ett genomsnitt på 9,95 rekommendera mötesplatsen till vänner och bekanta.

Information om mötesplatsen hade de flesta deltagare fått från en vän, bekant eller släkting (56,8 %) samt från barnrådgivningen (27 %). 10,8 % hade fått informationen via webbsidor, 8,1 % från sin partner eller MLL, 5,4 % från sociala medier och 2,7 % från en kommunanställd.

Flera svar berömde den nuvarande verksamhetsnivån och önskade att den skulle fortsätta som den är. Många var nöjda med de nuvarande tjänsterna. Önskemål framfördes om längre öppettider, särskilt på vardagar och helger, för att verksamheten bättre skulle passa familjernas olika scheman. Man önskade fler ledda aktiviteter, såsom konst- och musikdagar, temadagar, färgbadskurser och utflykter. Det föreslogs även fler serveringar för vuxna, till exempel färdiga smörgåsar och juice. Samarbete med medborgarinstitutet och möjligheten att prova på kurser för småbarnsfamiljer efterfrågades också.

Sammanfattningsvis önskar man mer ledd aktivitet och längre öppettider, men verksamheten upplevdes över lag som mycket positiv och välfungerande.

Bildningsdirektör Mikael Flemmich:

Svenska utskottet för undervisning och småbarnspedagogik antecknar resultaten för Västra Nylands välfärdsområde besökarundersökning för mötesplatser för kännedom.

Beslut:

Svenska utskottet för undervisning och småbarnspedagogik beslutade enligt beslutsförslaget.

Bakgrundsmaterial:

Besökarenkät för mötesplatsen 2024